
Zarządzenie nr 19/2025 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku z 
dnia 02.09.2025 r. 

w sprawie dopuszczenia do użytku w szkole przedstawionych przez nauczycieli 
programów nauczania na rok szkolny 2025/2026. 

Działając na podstawie art. 69 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), w związku z art. 22a ust. 6 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dopuszczam do użytku w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Radomsku 
przedstawione przez nauczycieli poszczególnych przedmiotów i zajęć programy 
nauczania, zwarte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, na rok szkolny 2025/2026. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam wicedyrektorowi szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik nr 1do zarządzenia nr 19/2025 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Radomsku z dnia 02.09.2025 r. 
Wykaz programów nauczania na rok szkolny 2025/2026 

L.p. Przedmiot 
Numer 
dopuszczenia 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

1.  Religia 1-R-25/26 ks. dr K. 
Mielnicki,  

E. Kondrak 

Program 1-3 
Zaproszeni 
na ucztę z 
Panem 
Jezusem 

Autorzy ks. 
dr K. 
Mielnicki, E. 
Kondrak, J. 
Snopek 

Jedność  

2.  Edukacja 
wczesnoszkol
na 

1-EW-25/26 Ewa 
Hryszkiewic
z, Barbara 
Stępień  

NOWY 
ELEMENTA
RZ 
ODKRYWC
ÓW 

NOWA ERA  

3.  Język 
angielski 

1-JA-25/26 Ilona 
Studzińska, 
Arkadiusz 
Mędela, 
Magdalena 
Kondro, 
Ewa 
Piotrowska, 
Anna 
Sikorska 

Program 
nauczania 
języka 
angielskiego 
dla I etapu 
edukacyjneg
o 

Oxford 

4.  Religia 2-R-25/26 ks. dr K. 
Mielnicki,  

E. Kondrak 

Program 4-8 

Przez 
prawdę, 
piękno i 
dobro 
zdobywamy 
świętość 

Jedność 

5.  Język polski 2-JP-25/26 1. Anna 
Podemska-
Kałuża  

2. Anita 
Żegleń, 
Ewa 

1. 
Zamieńmy 
słowo. Język 
polski. 
Szkoła 
podstawowa
. Klasy 4–8 

Wydawnictwo 
Szkolnie i 
Pedagogiczne 



L.p. Przedmiot 
Numer 
dopuszczenia 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

Horwath, 
Ewa Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. A. 
Karolczyk-
Kozyra, M. 
Krajewska, 
D. Kujawa-
Weinke, A. 
Sieńczak 

Program 
nauczania  

2. 
PROGRAM 
NAUCZANI
A JĘZYKA 
POLSKIEG
O W 
KLASACH 
4–8 
SZKOŁY 
PODSTAW
OWEJ 
Słowa z 
uśmiechem 
+ Myśli i 
słowa 

 

"Zamieńmy 
słowo" 

6.  Język 
angielski 

2-JA-25/26 J. Stefańska Program 
nauczania 
języka 
angielskiego 
dla klas IV - 
VIII 

Pearson 

7.  Język 
niemiecki 

2-JN-25/26 A. 
Jaroszewsk
a 

Program 
nauczania 
języka 
niemieckieg
o w szkole 
podstawowe
j jako 
drugiego 
języka 
obcego 
nowożytneg
o (II etap 
edukacyjny 
klasy VII-
VIII) 

Nowa Era 



L.p. Przedmiot 
Numer 
dopuszczenia 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

8.  Historia 2-H-25/26 Anita 
Plumińska-
Mieloch 

 

Program 
nauczania 
historia 
szkoła 
podstawowa 
4-8 

WSiP 

 

T. 
Maćkowski 

W klasach 
5, 6, 8 

Wczoraj i 
dziś 

Nowa Era 

9.  Wiedza o 
społeczeństwi
e 

2-WOS-25/26 B. Furman Dziś i jutro Nowa Era 

10.  Matematyka 2-M-25/26 Ewa 
Dębicka, 
Weronika 
Figurska-
Zięba, 
Elżbieta 
Mrożek, 
Małgorzata 
Mularska, 
Krystyna 
Skalik, 
Bożena 
Winiarczyk 

Matematyka 
w punkt - 
Program 
nauczania 
matematyki 
dla II etapu 
edukacyjneg
o klasy 4-8 
szkoły 
podstawowe
j. 

WSiP 

11.  Informatyka 2-I-25/26 Grażyna 
Koba 

Teraz bajty. 
Informatyka 
dla SP 

Migra 

12.  Fizyka 2-F-25/26 Grażyna 
Francus-
Ornat 

Teresa 
Kulawik 

Maria 
Nowotny-
Różańska 

Spotkanie z 
fizyką 

Nowa Era 

13.  Chemia 2-CH-25/26 Teresa 
Kulawik, 
Maria Litwin 

Chemia 
Nowej Ery 

Nowa Era 



L.p. Przedmiot 
Numer 
dopuszczenia 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

14.  Przyroda 2-PRZ-25/26 J. Golanko Tajemnice 
przyrody 

Nowa Era 

15.  Biologia 2-B-25/26 A. 
Zdziennicka 

Puls życia Nowa Era 

16.  Geografia 2-G-25/26 M. Tuz,  
B. Dziedzic 

Planeta 
Nowa 

Nowa Era 

17.  Technika 2-T-25/26 L. Łabecki,  
M. Łabecka 

Jak to 
działa? 

Nowa Era 

18.  Muzyka 2-MUZ-25/26 Urszula 
Smoczyńsk
a, 
Katarzyna 
Jakóbczak- 
Drążek, 
Agnieszka 
Sołtysik 

Klucz do 
muzyki 

WSiP 

19.  Plastyka 2-P-25/26 Barbara 
Neubart, 
Stanisław 
Stopczyk 

Plastyka WSiP 

20.  Wychowanie 
fizyczne 

2-WF-25/26 Urszula 
Białek oraz 
Joanna 
Wolfart-
Piech 

Czas na 
ruch 

 

21.  Edukacja dla 
bezpieczeństw
a 

2-PB-25/26 Jarosław 
Słoma 

Żyję i 
działam 
bezpiecznie 

Nowa Era 

22.  Edukacja 
zdrowotna 

2-EZ-25/26 Daniela 
Bartosiak 

Holistyczna 
edukacja 
prozdrowotn
a w szkole 
podstawowe
j- ciało, 
umysł, duch 

OŚRODEK 
ROZWOJU 
EDUKACJI 

23.  Zajęcia z 
zakresu 

2-ZDZ-25/26 U. Retyk Program do 
nauczania 
przedmiotu 
doradztwa 

Program 
autorski 



L.p. Przedmiot 
Numer 
dopuszczenia 

Autor Tytuł Wydawnictwo 

doradztwa 
zawodowego 

zawodoweg
o dla klas 
VII i VIII. 

„Mam plan 
na 
przyszłość”. 

Legenda: 

1 - numer dopuszczenia nadany w danym roku szkolnym, właściwy dla 
danego etapu kształcenia, 

JP – skrót nazwy przedmiotu, tu: język polski, 
25/26 – dwie ostatnie cyfry roku szkolnego, tu: stosuje się ukośnik 

Dopuszczam do użytku szkolnego 

......................................................... 
(data, pieczątka i podpis dyrektora) 

 
 

 


